
Zarządzenie nr 66/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Kwalifikacyjnej  oraz  ustalenia  trybu
i harmonogramu jej pracy w związku z naborem dzieci na rok szkolny 2012/2013
do Przedszkola nr 85 przy ul. Onyksowej 8 w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  25
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  20  lutego  2004  r.  w
sprawie  warunków  i  trybu  przyjmowania  uczniów  do  szkół  publicznych  oraz
przechodzenia z jednego typu szkół do innych (Dz.U.  Nr 26 poz. 232 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia rekrutacji dzieci do Przedszkola nr 85 w Lublinie, ul. Onyk-
sowa 8,  na rok szkolny 2012/2013 - wyznaczam Komisję Kwalifikacyjną, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie:

1) Bożena Mazur - dyrektor Przedszkola nr 85, przewodniczący Komisji;
2) Zbigniew Bartnik - przedstawiciel Rady Dzielnicy, członek Komisji;
3) Monika Łukaszewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji.

§ 2

1. Komisja przeprowadzi nabór w oparciu o zasadę powszechnej dostępności.
2. Komisja swoje czynności wykonuje w pełnym składzie, w siedzibie Przedszkola nr 

63, ul. Szmaragdowa 22 w Lublinie.
3. Z prac Komisji sporządza się protokół, który zawiera przede wszystkim informacje 

o  składzie  komisji,  miejscu,  terminie  posiedzenia,  nazwiska  i  imiona  dzieci 
przyjętych  i  nieprzyjętych  do  Przedszkola  nr  85,  uzasadnienie  nieprzyjęcia 
dziecka, podpisy członków komisji.

§ 3
Ustalam następujący harmonogram pracy Komisji:
1) 24  sierpnia  2012  r.  -  rozpatrywanie  złożonych  kart  zgłoszenia  dziecka  do 

przedszkola;
2) 28  sierpnia  2012  r.  -  podanie  informacji  o  wynikach  naboru  poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej Przedszkola nr 85, ul. Onyksowa 8 oraz 
Przedszkola nr 63, ul. Szmaragdowa 22 imiennych list dzieci przyjętych;

3) do 31 sierpnia 2012 r. - termin składania odwołań do dyrektora Przedszkola nr  
85 (w siedzibie Przedszkola nr 63, ul. Szmaragdowa 22);

4) w  ciągu  14  dni  od  dnia  złożenia  odwołania  przez  rodziców  -  rozpatrzenie 
odwołań i udzielenie odpowiedzi przez dyrektora Przedszkola nr 85. 

Numer dokumentu Mdok: 218227/08/2012 Strona 1 z 2



§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzamDyrektorowi Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Prezydenta Miasta Lublin.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
4. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
5. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 66/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia 2012 r.
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej pracy w związku z naborem

dzieci na rok szkolny 2012/2013 do Przedszkola nr 85 przy ul. Onyksowej 8 w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 218227/08/2012 Strona 2 z 2


